Avaliação ID 0780104.

 
Relativamente à  pesquisa de preços, em auxílio à  unidade demandante, foi

realizada sua ampliação, conforme Termo de Avaliação (ID 0800768), e, tendo em vista as
cotaçõ es realizadas, o valor total da aquisição ficou estimado em R$ 664.089,68 (seiscentos e
sessenta e quatro mil oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos), consoante se
verifica do Mapa Comparativo de Preços - ID 0800764.

 
Por oportuno, registro que foi aplicado o tratamento diferenciado estabelecido

na Lei Complementar 123/2006, art. 48, inc. I, sendo vedada a participação de pessoas jurídicas